

 Dirección Regional 1: Malecón y P. Icaza, edificio La Previsora, piso 14 Guayaquil-Ecuador

4 +(593) 4 2567 780 - 781 - 782

www.pge.gob.ec

@PGEcuador

MEMORANDO No. PGE-DR1-2024-0002

PARA: Ab. Jaime José Cevallos Álvarez

SUBDIRECTOR REGIONAL DE PATROCINIO Y DERECHOS

HUMANOS

Mgs. Francisco Efraín Del Pozo Villamil

SUBDIRECTOR REGIONAL DE CONTRATACIÓN PÚBLICA Y

ESPECIAL

Ab. Ángel Rodolfo Macías Rodríguez

SUBDIRECTOR REGIONAL FINANCIERO, ADMINISTRATIVO Y

DE ADMINISTRACIÓN DEL TALENTO HUMANO

Mgs. Elena Verónica Marchán Mendoza

SUBDIRECTOR DE COORDINACIÓN

Ab. Marlon Ewald Vogeley Serrano

SECRETARIO REGIONAL

Ing. Lidia María Jordán Murillo

ANALISTA DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

REGIONAL 1

Ec. Johanna Felicia Suárez García

ANALISTA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y

MANTENIMIENTO 1

DE: Ab. José Leonardo Neira Rosero

DIRECTOR REGIONAL 1

ASUNTO: MIEMBROS EQUIPO RESPONSABLE DEL PROCESO DE RENDICIÓN

DE CUENTAS 2023

FECHA: 12 de enero de 2024

Por medio del presente, comunico a ustedes que han sido designados como miembros del equipo responsable del Proceso de Rendición de Cuentas ante el Consejo de Participación Ciudadana y Control Social, correspondiente al periodo enero-diciembre 2023.

Responsables del Proceso de Rendición de Cuentas:

- Ab. Jaime José Cevallos Álvarez
- Ab. Ángel Rodolfo Macias Rodriguez
- Mgs. Francisco Efrain Del Pozo Villamil
- Ab.Marlon Ewald Vogeley Serrano
- Ab. Jorge Mancheno Cortez
- Mgs. Elena Merchán Mendoza
- Ab. Patricia Mancheno Icaza



 Dirección Regional 1: Malecón y P. Icaza, edificio La Previsora, piso 14 Guayaquil-Ecuador

+(593) 4 2567 780 - 781 - 782

www.pge.gob.ec@PGEcuador

Página. 2

• Ec. Johanna Felicia Suarez García

Responsable del Registro del Informe de Rendicion de Cuentas:

• Mgs. Lidia Maria Jordan Murillo

Atentamente,

JOSE LEONARDO Firmado digitalmente por JOSE LEONARDO NEIRA ROSERO NEIRA ROSERO Focs: 2024.01.15 08:02:58 Focs: 00:00

Ab. José Leonardo Neira Rosero **DIRECTOR REGIONAL 1**

Elaborado por: Ab. Aleida Cherres Sandoval

ACTA DE CONFORMACIÓN DEL EQUIPO DE RENDICIÓN DE CUENTAS ANTE EL CONSEJO DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA Y CONTROL SOCIAL.

PERÍODO ENERO A DICIEMBRE 2023

En la ciudad de Guayaquil, a los quince días del mes de enero de 2024, siendo las doce horas, se realizó la conformación del Equipo Responsable de la Rendición de Cuentas de la Dirección Regional 1 de la Procuraduría General del Estado, para presentar la Información de Rendición de Cuentas al Consejo de Participación Ciudadana y Control Social (CPCCS), correspondiente al período comprendido entre enero a diciembre 2023.

Ab. Jaime José Cevallos Álvarez, Msc.

SUBDIRECTOR REGIONAL DE PATROCINIO Y DD.HH.

Ab. Patricia Mancheno Icaza

ABOGADO REGIONAL DE PATROCINIO, DD.HH. Y MEDIACIÓN 4.

Ab. JØRGÉ MANCHENØ CORTEZ.

SUBDIRECTOR REGIONAL DE MEDIACIÓN, encargado

Arq. Elena Marchán Mendoza, Mgs.

SUBDIRECTORA DE COORDINACIÓN INSTITUCIONAL

Ab. Ángel Macies Ródríguez, Mgs.

SUBDIRECTOR REGIONAL ADMINISTRATIVO, FINANCIERO Y DE ATH

Ing. lidia Jordán Murillo, Mg.

ANALISTA DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN

Mgs. Francisco Efraín Del Pozo Villamil.

SUBDIRECTOR REGIONAL DE CONTRATACIÓN PÚBLICA Y ESPECIAL.

Ab. Marton Ewald Vogeley Serrano

SECRETARIO REGIONAL.

Econ. Johanna Felicia Suárez García

ANALISTA DE SERVICIOS ADMINISTRATVICOS Y MANTENIMIENTO 1.